


 [Print](#)[Close](#)

Re: Fwd: Uutta tietoa Virtasesta!

From: 
Sent: Wed 4/22/15 4:17 AM
To: Karl Lindroos (karllindroos@msn.com)

2 attachments

Ramin tuomio hovi.pdf (4.5 MB), Todistus ulosottorekisteristä Rami Virtanen.pdf (1515.3 KB)

Terve,

Tässä tietoa Ramista.

Liitteenä olevassa tuomiossa olevat muut henkilöt ovat kaikki MC Cannonball ryhmän jäseniä. Ramilla on tiivit yhteydet Cannonball Helsingin sekä käsitykseni mukaan myös Tallinnan porukkaan.

Ramilla ulosotossa tällä hetkellä noin 1 400 000 euroa, jotka koostuvat pääasiallisesti veroista. Verolle on toistaiseksi haettu sekä saatu täytäntöpanokiello, joka tarkoittaa, että periä voi mutta ei tilittää.

Rami on saamieni tietojeni mukaan tällä hetkellä ainakin epäiltynä törkeästä veropetoksesta, väärennöksestä, kavalluksesta ym. Mikäli syytteet menevät läpi, tule seuraamusvaatimus olemaan ehdotonta vankeutta. Rami Virtanen on ollut muutama viikko sitten pidätettynä 2-3 päivää.

Markus Ruuskasen sekä Rami Virtasen omistaman Moneta kiinteistöjen kaikki rahavarat, noin 200 000 euroa, on ulosmitattu Ramin veloista.

Rami Virtasella on omistuksessa Nortech 3600 Supercat merkkinen huvivene, jonka arvo on tällä hetkellä noin 200 000 euroa. Venettä ei ole koskaan merkitty suomen venerekisteriin, jonka takia sitä ei ole voitu ulosmitata. Vene on kuljetettu Tallinnaan viime kesänä ja suomen poliisi tutkii parhaimillaan asiaa. Asiasta on poliisin toimesta kuultu monia henkilöitä viimeisten viikkojen aikana.

Vene on saamani tiedon mukaan säilytyksessä Victory Marine Oy:n tiloissa Virossa.

<http://www.victorymarine.fi>

Yrityksen osoite Tallinnassa on Nolva 9, 10416 Tallinn. Halli, jossa vene todennäköisesti on, voi tietenkin sijaita jossain toisessa osoitteessa.

Suomen viranomaiset olisivat erittäin kiinnostuneita sekä kiitollisia mikäli saisimme toimitettua heille varman tiedon missä vene on sekä esim. valokuvan siitä. Aika on kortilla, koska kohta koittaa kesä ja vene voidaan vesillelaskun jälkeen taas ajaa jonnekin muualle piiloon.

Olisi hyvä, jos saisit jonkun henkilön käymään kyseisen yrityksen tiloissa sekä "nuuskia" hieman

Antamispäivä
31.8.2010

Diaarinro
R 09/1226

RATKAISU, JOHON ON HAETTU MUUTOSTA

Helsingin käräjäoikeus 6/15 os. 2.3.2009 nro 2108
(liitteenä)

ASIA

Ryöstö ym.

VALITTAJAT

Marko Olavi Lempinen
Taisto Allan Träff
Rami Sakari Virtanen
Marko Sakari Willgren

VASTAPUOLET

Madis Helm
Kihlakunnansyyttäjä Nina Nyman

ASIAN KÄSITTELY HOVIOIKEUDESSA

Pääkäsittely on toimitettu 8.3.2010.

Valitukset

Marko Olavi Lempinen on vaatinut, että syyte ja korvausvaatimukset kohdan 3 osalta hylätään, sekä toissijaisesti, että teko katsotaan rikoslain 4 luvun 5 §:n 1 momentin nojalla pakkotilatekona oikeutetuksi tai saman pykälän 2 momentin nojalla anteeksiannettavaksi. Lempinen on lisäksi vaatinut, että rangaistus joka tapauksessa lievennetään rikoslain 6 luvun 8 §:n 1 ja 4 momentin nojalla sakkorangaistukseksi.

Lempinen ei ollut kohdistanut väkivaltaa Helmiin eikä Lempinen myöskään ollut tietoinen Helmiin kohdistuneesta väkivallasta eikä hän siten ollut osallinen syytteessä kuvattuun tekoon.

Teolla oli joka tapauksessa vain estetty Helmin aiheuttama taloudellinen vahinko, jota Helm ei olisi tullut koskaan korvaamaan. Kyseessä oli siten ollut pakkotila tai ainakin sitä lähestyvä tilanne, minkä vuoksi tekoa oli pidettävä oikeutettuna tai anteeksiannettavana taikka ainakin laissa säädetty rangaistusasteikko oli alitettava.

Huom!

Katso halutessasi pitkästä versiosta lisävalaistusta ja faktoja näyttöineen